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FIRE EXTINGUISHER
เครื่องดับเพลิง

สินค้ารับประกันมากกว่า 1 ปี
ผลิตตามมาตรฐานดับเพลิง

เครื่องดับเพลิงยกหิ้วชนิดผงเคมีแห้ง รุ่น 5FM, 10FM, 15FM และ 20FM
เป็นเครื่องดับเพลิงชนิด พงเคมีแห้งมีขนาดเล็ก พกพาสะดวก กะทัดรัด
สามารถดับเพลิงได้ประเภท A B และ C และมีประสิทธิภาพสูง
โดยการขับดันผงเคมีภายในถังออกมาคลุมพื้นที่ ที่เกิดเพลิงไหม้ ทำให้เกิดภาวะอับอากาศ และสกัดกั้นออกซิเจนไม่ให้มาทำ
ปฏิกิริยากับเชื้อเพลิง ไฟจึงดับลงได้
เมื่อฉีดใช้งานจะมีลักษณะเหมือนฝุ่นแป้งฟุ้ งกระจาย ซึ่งจะเหมาะสำหรับการฉีดในที่โล่งแจ้ง
ผงเคมีไม่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ เมื่อทำปฏิกิริยากับไฟที่มีอุณหภูมิสูง จะไม่เกิดก๊าซพิษมากนัก

คุณสมบัติ

เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ยี่ห้อ FIRE MAX
DRY CHEMICAL FIRE EXTINGUISHER FIRE MAX

CHEMICALDRY
เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง
Dry Chemical Fire Extinguisher
มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก.332-2537

สถานที่ใช้ เหมาะสำหรับติดตั้ง ตามบ้านพักอาศัย, อาคารสำนักงาน,อพาร์ทเม้นท์ และโรงงานอุตสาหกรรม ฯลฯ

ข้อควรระวัง เมื่อใช้งานแล้ว ยังสามารถบรรจุน้ำยาใหม่เพื่อไว้ใช้งานในครั้งต่อไป

SPECIFICATION
รุ่น (FM)

นํ้าหนักเคมี (ก.ก)

นํ้าหนักถังเปล่า (ก.ก)

นํ้าหนักรวม (ก.ก)

ความสูง (นิ้ว)

เส้นผ่านศูนย์กลาง (นิ้ว)

แรงดันทดสอบ (ปอนด์)

แรงดันใช้งานปกติ (ปอนด์)

ฉีดได้ไกล (เมตร)

ระยะเวลาฉีดใช้ (วินาที)

5 lbs

2.5

1.5

4

16.33 

4.5 

400

195

1000

N₂

8-5 

6-8 

2B

10 lbs

5

2.7

7.7

21.50 

5.5 

400 

195 

N₂

1000 

10-20 

6-8 

4A5B
6A20B

15 lbs

7

3.2

10.2

22.25

6

400

195

N₂

1000

10-20

8-10

4A5B
10A20B

20 lbs

9.5

3.6

13.1 

22.50

7 นิ้ว

400 

195

1000

N₂

10-30

8-10

4A5B
10A20B

แรงดันแตก (ปอนด์)

แก๊สขับดัน

ระดับความสามารถ
ในการดับเพลิง

รายละเอียดแนบท้ายใบอนุญาตที่ (2) n 1866-2649/332

ความสามารถในการดับเพลิง

ไม้, กระดาษ, ผ้า เชื้อเพลิงเหลวระเหย แก๊ส,ไฟฟ้า

ป้องกันการระเบิดโดย เทคโนโลยีจากเยอรมัน
ที่มีความสามารถระบายแรงดันที่ 
เกิดจากการขยายตัวของกายภายในถัง

@611aodph

ความหนาตัวถัง (ม.ม) 1.5 1.5 1.5 1.5

https://www.afire.co.th/category/10586/%E0%B9%80%E0%B8%84%E0%B8%A3%E0%B8%B7%E0%B9%88%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B8%94%E0%B8%B1%E0%B8%9A%E0%B9%80%E0%B8%9E%E0%B8%A5%E0%B8%B4%E0%B8%87

